[image: ]                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2024                                                                                                                                № 2275

Об изменении состава комиссии по оценке готовности объектов Ярославского муниципального района к отопительному периоду 2024-2025 годов и внесении изменений в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 29.05.2024 № 1209 «Об утверждении муниципальной программы проведения проверки готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы на территории ЯМР к осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов»

В соответствии с решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района 29.08.2024 № 55 «Об утверждении структуры Администрации Ярославского муниципального района», распределением должностных обязанностей между первым заместителем Главы Администрации Ярославского муниципального района, заместителями Главы Администрации Ярославского муниципального района Администрация района
п о с т а н о в л я е т:
1. Вывести из состава комиссии по оценке готовности объектов Ярославского муниципального района к отопительному периоду 2024-2025 годов Щербака А.О., заместителя Главы Администрации Ярославского муниципального района по экономике и финансам.
2. Ввести в состав комиссии по оценке готовности объектов Ярославского муниципального района к отопительному периоду 2024-2025 годов Шибаева Д.С., первого заместителя Главы Администрации Ярославского муниципального района, назначив его председателем указанной комиссии.
3. Внести в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 29.05.2024 № 1209 «Об утверждении муниципальной программы проведения проверки готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы на территории ЯМР к осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов» изменения, изложив в приложении 17 в составе комиссии по оценке готовности объектов Ярославского муниципального района к отопительному периоду 2024-2025 годов первую строку в следующей редакции:
	«Шибаев Дмитрий Сергеевич
	-
	председатель комиссии, первый заместитель Главы Администрации Ярославского муниципального района;».

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

ВРИО Главы

Администрации ЯМР	                                                                               А.О. Щербак
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg